
Žádost o informaci 
 
Ve věci: poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných 

naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), a to: 

• územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, 

• územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 

• územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, 

• veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území – rozhodnutí 
o společném územním a stavebním řízení (společné povolení), 

• územní souhlas, společný územní souhlas, 

• jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí, 

• stavební povolení, 

• stavební ohlášení, 

• jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 
územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu, 

• i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů, 

 

vydaných naším správním orgánem za období od 01.07.2024 do 30.09.2024 týkající se POUZE 

pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Městský úřad Kaplice Vám na základě Vaší žádosti sděluje následující informace: 

 

 

identifikace 

žadatele
identifikace stavby

lokaliazce stavby - 

katastr 
druh rozhodnutí datum vydání

48201243 PŘÍSTAVBA SKLADOVACÍ HALY Zdíky společné povolení 15.07.2024

26104709 REVITALIZACE BYTOVÉHO DOMU Kaplice stavební povolení 03.07.2024

246174 MÁRNICE Velešín pasport 12.07.2024

245941 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Kaplice společné povolení 15.07.2024

26078082 PŘÍSTAVBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY Kaplice dodatečné povolení 17.07.2024

245941 OPRAVA FASÁDY Kaplice ohlášení 17.07.2024

3344053 GARÁŽ PRO OA Dolní Dvořiště územní souhlas 26.07.2024

3347401 PŘESTAVBA KANCELÁŘÍ V AREÁLU FIRMY Velešín změna stavby před dokončením 12.08.2024

246174 PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY Velešín změna stavby před dokončením 13.08.2024

9667334 Stavební úpravy skladovací haly Kaplice změna stavby před dokončením 21.08.2024

245941 REKONSTRUKCE KUCHYNĚ Kaplice společné povolení 26.08.2024

665657 PLECHOVÁ HALA Soběnov územní souhlas 04.09.2024

26081067 STAVEBNÍ ÚPRAVY BD Kaplice společné povolení 09.09.2024

245798 SBĚRNÉ MÍSTO Besednice společné povolení 10.09.2024


